МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

10.11.2022  № 2382

О внесении изменений в реестр лицензий на осуществление

образовательной деятельности в отношении Муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7

комбинированного вида» г. Ясногорска Тульской области в связи с

дополнением сведениями об образовательных программах

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 4 мая 2011

года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением

о лицензировании образовательной деятельности, утвержденным

постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года

№ 1490, Положением о министерстве образования Тульской области,

утвержденным постановлением правительства Тульской области от 29 января

2013 года № 16, на основании заявления заведующего Муниципальным

дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 7

комбинированного вида» г. Ясногорска Тульской области, акта оценки от 9

ноября 2022 года № 45  п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в отношении Муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 7 комбинированного вида» г. Ясногорска Тульской

области (МДОУ «Детский сад № 7») (ОГРН: 1027101847630; ИНН: 7136001244;

место нахождения: 301030,Тульская область, г. Ясногорск, ул. Д. Щербина, д.18;

адрес места осуществления образовательной деятельности: 301030,Тульская

область, г. Ясногорск, ул. Д. Щербина, д.18) изменения в реестр лицензий на

осуществление образовательной деятельности в части сведений о лицензии,

выданной министерством образования Тульской области 10 февраля 2016 года

регистрационный № 0133/03009 (Л035-01247-71/00353228), в связи с

дополнением сведениями о дополнительных общеобразовательных программах

– дополнительных  общеразвивающих программах, по образовательным

программам согласно приложению к настоящему приказу.

2. Кашниковой Ю.Н., главному консультанту отдела государственного

контроля (надзора) в области образования, лицензирования образовательной

деятельности, государственной аккредитации и подтверждения документов

департамента по контролю и надзору в сфере образования министерства

образования Тульской области направить Муниципальному дошкольному

образовательному учреждению «Детский сад № 7 комбинированного вида» г.

Ясногорска Тульской области уведомление о внесении изменений в реестр

лицензий на осуществление образовательной деятельности.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора

департамента по контролю и надзору в сфере образования министерства

образования Тульской области Макарову О.Ю.

Министр образования

Тульской области

О.А. Осташко

Исп. Кашникова Ю.Н.

Тел. (4872) 24-53-27

Приложение

к приказу министерства образования

Тульской области

от «____» ____________ 2022 г.  № ____

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7

комбинированного вида» г. Ясногорска Тульской области

№

п/п
Вид образования

Подвид

дополнительного

образования

Уровень

образования
Образовательные программы

1 2 3 4 5

1. Общее образование -
Дошкольное

образование

Основная общеобразовательная

программа дошкольного

образования

2.
Дополнительное

образование

Дополнительное

образование

детей и взрослых

-

Дополнительные

общеобразовательные

программы – дополнительные

общеразвивающие программы

МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 7", Цыбульская Вера Петровна, Заведующий
16.11.2022 13:46 (MSK), Сертификат 41D16A00CEAD0A854B43488F06EA60D7